
1 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  16.03.2021                  г. Константиновск № 78/230-П 

   

О внесении изменений в постановление Администрации 

Константиновского района от 23.10.2018 № 996 

 

         В соответствии с постановлением Администрации Константиновского 

района от 12.02.2018 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района» 

Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 

23.10.2018 № 996 «Об утверждении муниципальной программы 

Константиновского района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» изменения согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации 

Константиновского района и применяется к правоотношениям, возникающим 

при исполнении бюджета Константиновского района на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных. 

 

      Глава Администрации 

Константиновского района                                                                 В.Е.Калмыков 

 

 

         



 2 

Приложение  

к постановлению Администрации 

 Константиновского район 

от  16.03.2021  №  78/230-П 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 23.10.2018 № 996 «Об утверждении  муниципальной программы Константиновского района «Управление 

муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 

 

 

1.  Пункт 1.5 раздела «1. Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными 

финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» таблицы № 1 приложения № 1 к муниципальной программе Константиновского района «Управление 

муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» изложить в 

редакции: 

 
1.5. Показатель 5. Объем 

финансовой поддержки 

нецелевого характера, 

предоставляемой бюджетам 

поселений из бюджета 

Константиновского района в 

соответствии с требованиями 

бюджетного законодательства 

ведомственный тыс.  

рублей 

0 0 0 880,0 0 0 0 0». 

 

 

file:///K:/425/ГОС%20ПРОГРАММЫ/Изменения%202018/Проект%20на%202019%20год/Актуальная%20версия.docx%23sub_1000
garantf1://12012604.20001/


 3 

 


